
Duha Klub Dlažka 
Palackého 1, Přerov 750 02 dlazka@dlazka.cz   603 886 644  www.dlazka.cz  

 

Dědeček Čoko a babi čka Deli 
opět na tábo ře Dlažky v Rajnochovicích 

9. - 11. 10. 2015 
Čoko – deli – sporto – houbo – cyklo - turistický ví kend pro hravé rodi če s veselými d ětmi a 
také pro ješt ě hravější samostatné dosp ělé!   

Program:  15,30 - 19,00 Příjezd  a dále program dle zájmu:  

čokohry, delisporty, čokoturnaje i delizávody.  
Pro dospělé zájemce také houbovýlety a jiné (za houbami či bez nich). Pro děti zvlášť a pro dospělé 
také, ale také dohromady. Ringo,  horská kola, fotbal, softbal, stolní hry, táborák, kytary a zpěv, 
výtvarná činnost   + pár překvapení. Neděle: 14,00 - 15,00  Vyhodnocení, úklid, odjezd.  

Ubytování:  Na malých chatkách po 
3-4. Pro prvních devět rodin 
s přímotopy, ostatní bez.  Děti 
mladší 10 let mohou využít 
k přespání tři velké pokoje na 
horních chatách (prvních 20 
zaplacených). Bude-li velká kosa, 
bude možno dát starší děti dát spát 
do nové klubovny (karimatka!!!)! 
Doporučujeme vlastní spací pytle. 
Je možno využít místní 
s příplatkem 30,- Kč včetně povlečení. Možno vzít elektrické 
přímotopy, ale zapněte je jen v noci tj. od 20i do 8i h. – díky!!!   
Upozorn ění:  Večerka děti mladších 10 let je 21,45!   
Pro starší děti je zvláštní program do 22,30 a pak je večerka!!! 
Strava:  Zajištěna od páteční 
večeře do nedělního oběda. Pro 
zájemce houby pokaždé jinak, 
pro ostatní bezhoubová strava. 

Pozor! Zvýšený obsah Deli a Čoko!   
Doprava:  Sami. Autem nebo kolmo. Info na www.dlazka.cz  !!!    
Účastnický poplatek:  Za člověka 650,- Kč (možno dát více  a přispět 
tím na náš tábor - díky). Slevy:  Členové Dlažky 90,- Kč, děti 50,- Kč, 
účastníci táborů rodičů s dětmi Dlažky 50,- Kč, pokud zaplatíte před 
20.9.2015 50,- Kč.  
Přihlášky:  Za přihlášené považujeme ty, kteří se přihlásí na našem 
webu u dané akce a zašlou účastnický poplatek na adresu klubu dle pokynů z mailu do týdne.  
S sebou:  Věci na sport, boty a oblečení do přírody i do nepohody, přezůvky, dobrou náladu a 
houbaři košík na houby a cyklisté horské (trekingové) kolo! Spacák, příp. karimatku. Pro děti – 
batůžek, plášt ěnku a plastová láhev na pití! Speciální vybavení – lampión (aspo ň 1 na rodinu)!  
 

Těší se na vás veselí D ědeček Čoko a babi čka Deli a též  
i Mussur a další vedoucí a novinky na tábo ře Dlažky! 
Další akce pro rodi če s dětmi: Tábory  po celé prázdniny!!! MS a M ČR v ringu  5.-7.9.  
Štědrosportování 18.-20.9.  Slovenský ráj 25.-28.10.  Výlet na hory  13.-17.11. Hudboslovení 
s lampioňákem, turnaji i koncerty 19.-27.11.  Mikulášský víkend   4.-6.12. Country Vánoce  
s Freďáky 19.12.  Zimní rodeo  28.-31.1.2016 a další lyžova čky  …       


